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201
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REKAP KOMPONEN

Tahun Anggaran 12019

Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG

Unit Kerja Eselon | : 01 - Badan Urusan Administrasi
Bulan :Juni (Parsial)

REALISASI

ANGGARAN FISIK STATUS PELAKSANAAN
KINERJA
o . . . TOTAL
Realisasi Kinerja | Realisasi | Kinerja Status Keterangan

NOMENKELATUR ALOKASI

L ANGGARAN

KOMPONEN

1066.970.001.053
Pengelolaan keuangan dan
perbendaharaan

1066.970.001.055
Pelayanan umum, Pelayanan
rumah tangga dan
perlengkapan

1071.951.001.052
Pengadaan perangkat pengolah
data dan komunikasi

1066.994.001.002
Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

1066.994.001.001
Gaji dan Tunjangan

12

12

12

12

Layanan

Layanan

Unit

Layanan

Layanan

45,440,000

5,550,000

63,500,000

1,006,873,000

7,371,893,000

1,770,000

52,747,979

433,733,732

3.90 %

0.00 %

0.00 %

5.24 %

5.88 %

1

8.33%

8.33%

0.00 %

8.33%

8.33%

6.11 %

4.17 %

0.00 %

6.79 %

7.11 %

Pelaksanaan

Dimanfaatkan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan realisasi
perjalanan dalam kota

sudah selesai dilaksanakan
kegiatan sosialisasai dan tes
urin terhadap Pegawai PA.
Samarinda tahun 2019

Proses Pelaksanaan Kontrak
Pengadaan dan Pesanan
Barang sesuai Kontrak

Belanja Operasional,
pembayaran Honor Satpam,
Sopir dan Pramubakti

Pembayaran gaji dan tunjangan
bulan juni 2019



REKAP PERMASALAHAN KOMPONEN

O e e

1066.970.001.053

Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan L | ekl e s

2 1066.970.001.055 12 Layanan | Tidak Ada Masalah, @ tidak ada masalah terhadap kegiatan tersebut
Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan

1071.951.001.052 . )
2 Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi E Sl MR AGE M EERE,

1066.994.001.002

Operasional dan Pemeliharaan Kantor 12 Layanan | Tidak Ada Masalah,

5 10§6'994'00.1'001 12 Layanan @ Tidak Ada Masalah,
Gaji dan Tunjangan

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja PENGADILAN AGAMA SAMARINDA

Suriyanata, S.H.
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Kedeputian Pemantauan, Evaluasi, dan Pengendalian Pembangunan
‘ Kementerian PPN/ Badan Perencanaan Pembangunan Nasional (Bappenas)



